UBND TỈNH AN GIANG

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KT

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 04/2025/NQ-HĐND

ngày 29/7/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        An Giang, ngày       tháng  8  năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Nghị quyết số 04/2025/NQ-HĐND ngày

29/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc phân cấp thẩm quyền phê duyệt

Đề án khai thác tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường thủy nội địa trên địa

bàn tỉnh An Giang. Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ngô Công

Thức có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng khẩn trương triển khai thực hiện Nghị quyết

số 04/2025/NQ-HĐND ngày 29/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh đến các cơ

quan, đơn vị, địa phương thuộc đối tượng áp dụng được biết để thực hiện theo

đúng quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Xây dựng và các cơ

quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUBND tỉnh: LĐVP, KT.

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, htphu “HT”.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đức Lập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:33:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Hồ Thanh Phú<htphu01@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T23:53:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Lê Đức Lập<ldlap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:34:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:34:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:34:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!